SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG
_____________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

      Số:        Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm

V/v Thực hiện công khai, minh

bạch theo quy định của Luật

phòng chống tham nhũng

     Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung tâm Y tế.

Thực hiện Công văn số 1274/SYT-TTrS ngày 16/3/2022 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy định của Luật Phòng,

chống tham nhũng; Công văn số 1298/SYT-TTrS ngày 17/3/2022 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công khai minh bạch thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của ngành Nội vụ; Công văn số 712/UBND-TCKH ngày 28/3/2022 của

UBND huyện Tu Mơ Rông về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy định

của Luật Phòng, chống tham nhũng; Công văn số 1492/SYT-TTrS ngày

28/3/2022 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công khai, minh bạch theo

quy định của Luật phòng chống tham nhũng.

Căn cứ báo cáo của các đơn vị1 về lập danh mục công khai minh bạch theo

Công văn số 216/YTTMR-TCHC ngày 29/3/2022 về việc rà soát lập danh mục

công khai, minh bạch theo quy định của Luật phòng chống tham nhũng.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện

một số nội dung như sau:

1. Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung tâm Y tế có trách nhiệm tham

mưu triển khai thực hiện danh mục công khai, minh bạch tại đơn vị theo đúng quy

định của Luật phòng, chống tham nhũng (Có PL I Danh mục công khai, minh

bạch gửi kèm).

Chế độ báo cáo: Định kỳ hằng năm tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện

các nội dung công khai minh bạch về Trung tâm Y tế qua phòng Tổ chức - Hành

chính (địa chỉ mail: hainam.cafemuoi@gmail.com) cụ thể: trước ngày 25 tháng

5 và tháng 11 hằng năm (theo mẫu PL II Báo cáo đính kèm).

1 Phòng Tổ chức - Hành chính; Phòng Tài chính - Kế toán; Phòng Dân số; Phòng Điều dưỡng; các Khoa lâm

sàng, cận lâm sàng; Phòng khám ĐKKV Đăk Rơ Ông; Trạm Y tế các xã.

mailto:hainam.cafemuoi@gmail.com

2

2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính thực hiện giám sát, báo cáo Ban giám

đốc các trường hợp chậm trễ, thực hiện không đúng theo quy định để có biện pháp

xử lý.

- Định kỳ tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện các nội dung công khai minh

bạch về Sở Y tế trước ngày 30 tháng 5 và tháng 11 hằng năm.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TC-HC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

		2022-04-12T06:50:20+0700

		2022-04-12T07:44:16+0700

		2022-04-12T07:44:16+0700

		2022-04-12T07:44:16+0700

		2022-04-12T07:44:16+0700

		2022-04-12T07:44:16+0700